
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

22.03.2016 
 

№ 371

 

О внесении изменений в приложение № 2 к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» от 

09.04.2015 № 306 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования 

«Город Вязники» и перечня мест, отведенных для 

организации мелкорозничной торговли 

продовольственным товарами, производимыми в 

Вязниковском районе, с мобильных торговых 

объектов, с рук и торговли с передвижных 

торговых объектов натуральными ёлками к 

Новому году на территории муниципального 

образования «Город Вязники»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Вязники» 

Совет народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» 

р е ш и л : 

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета народных 

депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 09.04.2015 № 306 

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования «Город Вязники» и перечня мест, 

отведенных для организации мелкорозничной торговли продовольственным 

товарами, производимыми в Вязниковском районе, с мобильных торговых 

объектов, с рук и торговли с передвижных торговых объектов натуральными 

ёлками к Новому году на территории муниципального образования «Город 

Вязники», изложив раздел 1 «Перечень мест, отведенных для организации 

мелкорозничной торговли продовольственными товарами, производимыми в 

Вязниковском районе, с мобильных торговых объектов и с рук на территории 



 

 

муниципального образования «Город Вязники» в редакции согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов А.С. Трифонов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Совета народных депутатов 

 

 

муниципального образования «Город Вязники» 

 от 22.03.2016  № 371

 

                                                                                           Приложение № 2 

                                                                  к решению Совета народных депутатов 

                                                               муниципального образования 

                                                                «Город Вязники» 

                                                                  от 09.04.2015 № 306 

 

 

1. Перечень мест, отведенных для организации мелкорозничной торговли 

продовольственными товарами, производимыми в Вязниковском  районе,  с  

мобильных торговых объектов  и  с рук  

на территории муниципального образования «Город Вязники»  

 

Количество мест для  торговли     № 

  п/п

Месторасположение 

хлебом и    

хлебобулоч-

ными изделиям

молоком 

(в розлив) и 

молочной 

продукцией 

картофелем и 

плодоовощной 

продукцией 

  1. Микрорайон Дечинский, между д. 2  

и д. 4 около киоска (только с рук) 

- - 2 

  2. Улица  Горького,  между  

д. 100 и д. 102 

1 2 - 

  3. Улица  Металлистов, площадка у д. 13 1 2 2 

  4. Улица  Металлистов,  между 

 д. 22 и школой № 4 

1 2 3 

  5. Улица  Ефимьево, между автобусной 

остановкой  и д. 4 

1 2 2 

  6. Улица  Ленина, между д. 5  и д. 7 1 2 3 

 

  7. Улица 1 Мая, между д. 13 и  

д. 14 

1 - - 

  8. Улица 1 Мая, между д. 7 и  

д. 5 

1 2 1 

  9. Улица  Стахановская, между 

 д. 28 и д. 30 

1 2 3 

 10. Микрорайон  Нововязники,  

улица  Юбилейная,  у д. 6 

1 2 2 



 

 

 11. Соборная площадь, рядом с  

д. 25, при входе в ярмарку от речки 

Волшник 

1 2 - 

 12. Микрорайон  Дечинский, площадка 

между д. 1, д. 8, д. 10 

1 2 2 

 

 13. Микрорайон  Нововязники,  

улица  Механизаторов, у д.д. 112, 113, 

114 

1 2 2 

 14. Микрорайон  Нововязники, в центре, 

примерно в трех  метрах  от торгового 

павильона «Александра» 

1 2 2 

 15. Микрорайон  Нововязники, улица  

Текстильная, у д. 1 

1 2 2 

 16. Улица  Железнодорожная,  у  д. 45 1 2 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


